
РАСПИСАНИЕ ВЕСЕННЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

 2020-2021 учебного года

ІV курс

заочная форма обучения 

 Музыкальные информационные 
технологии преп. Бардаченко Н.А. Zoom 

810-224-8390 

 Музыкальные информационные 
технологии преп. Бардаченко Н.А. Zoom 

810-224-8390 

 Грим доц. Митителу Т.С. Zoom 
6374309409 

 История 
хорового 

исполнительства 
преп. Монахова 

Ю.И. Zoom  
2460561030 

202/
4

 История 
мировой 

музыкальной 
культуры 

(Русская музыка 
20 века) доц. 
Воротынцева 

Л.А.  Zoom 
9671304572 

20
1/
1

209
/4

 
Индивидуальные 

занятия 

 Методика 
преподавания 
музыкально-

теоретических 
дисциплин преп. 
Малышевам Е.В. 

Zoom  
9166878996 

 Индивидуальные 
занятия 

БК
З/
1  Музыкальная 

литература ст. 
преп. Деба С.В. 

Zoom 4552570106 

 ТОЭ доц. 
Комиссаренко 

А.И. Zoom 
8813109500 

 
Индивидуальные 

занятия 

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. Золатарева 

И.Ф. Zoom 
9700344162

 
БКЗ/

4 

216
/1

Основы педагогического мастерства  доц. Филатьева Т.В. Zoom  6726431327

 
Индивидуальные 

занятия 

 Итальянский 
язык по П.Н. 

ст.преп. Байкова 
И.А. Zoom

3575948476 

 Камерный 
оркестр преп. 
Смирнова И.И. 

Zoom 
6976955987 

 Индивидуальные 
занятия 

 Звукорежиссура 
доц. Колосов В.Л. 

Zoom 379 891 
9587 

 Анализ 
исполнительских 

стилей Имханицкий 
М.И. Zoom 094 242 

7896 

240/
1

 Хор доц. Кротько 
Т.А. Zoom 

6949364668 

 Оперная 
драматургия 

доц. 
Воротынцева 

Л.А.  Zoom 
9671304572 

 Индивидуальные 
занятия 

 Анализ 
исполнительских 
стилей ст. перп. 

Герман О.Г. Zoom 
328 649 2341  

103
/1

 Вокальный 
ансамбль 

ст.преп. Оголева 
С.С. Zoom 

6955299453 

 Вокальный 
ансамбль преп. 
Серджан Д.А. 
Zoom 360 480 

4050 

405
/1

 
КЗ/4 

 Вокальный 
ансамбль преп. 
Серджан Д.А. 
Zoom 360 480 

4050 

30
3/
1

 Вокальный 
ансамбль 

ст.преп. Оголева 
С.С. Zoom 

6955299453 

405
/1

 Полифония ст. 
преп. Деба С.В. 

Zoom 
4552570106 

 
Индивидуальные 

занятия 

 Оперная 
драматургия 

доц. 
Воротынцева 

Л.А.  Zoom 
9671304572 

209
/4

 
КЗ/4 

 Вокальный 
ансамбль преп. 
Монахова Ю.И. 

Zoom  
2460561030 

 Хор доц. Кротько 
Т.А. Zoom 

6949364668 

21
6/
1

10
3/
1

Ансамбль преп. 
Простак Ю.И.  

Zoom 
3220145461

 Индивидуальные 
занятия 

40
3/
1

 Вокальная 
аранжировка 

преп. Карамова 
Е.М. Zoom 395 420 

8412 

30
3/
1

5
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Индивидуальные 

занятия 

Полифония ст. 
преп. Деба С.В. 

Zoom 
4552570106

 Грим доц. 
Митителу Т.С. 

Zoom 6374309409 

 Джазовая 
импровизация 
преп. Простак 

Ю.И. Zoom 
3220145461 

 1-
07.
/5 

20
1/
1

 1-
07./

5 

 Индивидуальные 
занятия 

 Индивидуальные 
занятия 

БКЗ
/1

 Камерный 
оркестр преп. 
Смирнова И.И. 

Zoom 
6976955987 

 История 
органологии 

Имханицкий М.И. 
Zoom 094 242 

7896 

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. Золатарева 

И.Ф. Zoom 
9700344162

 
БКЗ/

4 

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н. 

Zoom 
3425526496

240/
1

 
Индивидуальные 

занятия 

 
БК
З/
1 

 Вокальная 
аранжировка 

преп. Карамова 
Е.М.  Zoom 395 

420 8412 

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н. 

Zoom 
3425526496

БКЗ
/1

ЗМФ-IV

История мировой музыкальной культуры (Русская музыка 20 века) доц. Воротынцева Л.А.  Zoom 9671304572

 Анализ исполнительских стилей ст. 
перп. Герман О.Г. Zoom 328 649 2341  

ЗМНИ-IV

 История 
органологии 

Имханицкий М.И. 
Zoom 094 242 

7896 

240/
1

 Анализ 
исполнительских 

стилей 
Имханицкий М.И. 

Zoom 094 242 
7896 П

о
н

е
д

е
л
ь
н
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к
 2

2
.0

3
.2

0
2
1

 Индивидуальные 
занятия 

 
Индивидуальные 

занятия 

13.15-14.40 Джаз-
Бенд преп. Йовса 

Н.П. Zoom 
2118067134

 Вокальный 
ансамбль преп. 
Серджан Д.А. 
Zoom 360 480 

4050 

Ансамбль преп. 
Простак Ю.И.  

Zoom 
3220145461

10
3/
1

 Индивидуальные 
занятия 

БК
З/
1

 Джазовая 
импровизация 
преп. Простак 

Ю.И. Zoom 
3220145461 

103
/1

14.50-16.15 Джаз-
Бенд преп. Йовса 

Н.П. Zoom 
2118067134

 
БК
З/
1 

10
3/
1

209
/4

Ансамбль преп. 
Простак Ю.И.  

Zoom 
3220145461

 Основы 
электроакустики 
доц. Колосов В.Л. 

Zoom 379 891 
9587 

 Индивидуальные 
занятия 

 
Индивидуальные 

занятия 

В
т
о
р
н

и
к
 2

3
.0

3
.2

0
2
1

12.35-
14.00

 Основы актерского мастерства преп. Кравченко И.А. Zoom 
6894069876 

УТВЕРЖДАЮ
ректор ГОУК ЛНР 
"ЛГАКИ им. М. Матусовского"                                                           

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2021 года



 Менеджмеент музыкальной 
деятельности преп. Бардаченко Н.А. 

Zoom 810-224-8390 

 Грим доц. Митителу Т.С. Zoom 
6374309409 
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Основы педагогического мастерства  доц. Филатьева Т.В. Zoom  6726431327

15.35-
17.00

3

2

5

4

11.10-
12.35

8.00-
9.25

9.35-
11.00

12.35-
14.00

12.35-
14.00

Семинар Основы педагогического мастерства  доц. Филатьева Т.В. Zoom  6726431327

БКЗ
/1

 
БК
З/
1 

13.15-14.40 Джаз-
Бенд преп. Йовса 

Н.П. Zoom 
2118067134

 Итальянский 
язык по П.Н. 

ст.преп. Байкова 
И.А. Zoom

3575948476 

 Джазовый 
аккомпанемент 
преп. Простак 

Ю.И.  Zoom 
3220145461 

 Менеджмеент 
музыкальной 
деятельности 

преп. Бардаченко 
Н.А. Zoom 810-224-

8390 

103
/1

 1-
07./

5 

Полифония ст. 
преп. Деба С.В. 

Zoom 
4552570106

10
3/
1

 Грим доц. 
Митителу Т.С. 

Zoom 6374309409 

 Джазовый 
аккомпанемент 
преп. Простак 

Ю.И.  Zoom 
3220145461 

00
5/
4

 ТОЭ доц. 
Комиссаренко 

А.И. Zoom 
8813109500 

Работа с 
исполнителем в 

студии преп. 
Бардаченко Н.А. 
Zoom 810-224-

8390

 Компьютерные 
технологии на ТВ 
доц. Колосов В.Л. 

Zoom 379 891 
9587 

 
КЗ/4 

 Хор доц. Кротько 
Т.А. Zoom 

6949364668 

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н. 

Zoom 
3425526496
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5

4

 Хор доц. Кротько 
Т.А. Zoom 

6949364668 

 
КЗ/4 

 Вокальный 
ансамбль преп. 
Монахова Ю.И. 

Zoom  
2460561030 

8.00-
9.25

1

18.45-
20.10

15.35-
17.00

9.35-
11.00

2

15.35-
17.00

11.10-
12.35

5

 Вокальный 
ансамбль преп. 
Серджан Д.А. 
Zoom 360 480 

4050 

БК
З/
1

 Аранжировка 
преп. Дерский 
М.Ю. Zoom 442 

901 5868 

 Диф/зачет 
Музыкальная 
критика доц. 
Воротынцева 

Л.А.  Zoom 
9671304572 

207
/1

207
/1

Диф. зачет Основы педагогического мастерства  доц. Филатьева Т.В. Zoom  6726431327

21
5/
2

 Камерный 
оркестр преп. 
Смирнова И.И. 

Zoom 
6976955987 

Анализ 
исполнительских 

стилей Проф.Ененко 
И.А. Zoom 

2246099778

Чтение партитур  
ст. преп. Деба С.В. 
Zoom 4552570106

Музыкальная эстетика доц. Воеводина Л.П. Zoom 3865040906

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. Золатарева 

И.Ф. Zoom 
9700344162

 
БКЗ/

4 

103
/1

Ансамбль преп. 
Простак Ю.И.  

Zoom 
3220145461

40
3/
1

к/з
/4

 1-
07.
/5 

 Звукорежиссура 
доц. Колосов В.Л. 

Zoom 379 891 
9587 

 Основы актерского мастерства преп. Кравченко И.А. Zoom 
6894069876 

 Основы актерского мастерства преп. Кравченко И.А. Zoom 
6894069876 


